3y Classement Officiel

TIR SALLE 18 M - Tir a 18m (2X18M]) - AULNAY DE SAINTONGE - du

FFTa 02/12/2023 au 03/12/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Promotion
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |GONZALVEZ Michel AULNAY DE 0059946J S3 179 151 330 3 4

SAINTONGE

Nbre d'archers : 1

U13 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |MIQUELARD Victor |COGNAC 0022907Z |U13HCL | 201 | 208 | 409

Nbre d'archers : 1

U15 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |FAVAREILLE Jade RUELLE 0965764U | U15FCL 269 267 536 17 26
2 | TALBOT Faustine PONS 0036168N | U15FCL 120 144 264 2 3

Nbre d'archers : 2
U15 Homme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |GRATADOUX Mathis AULNAY DE 0012190A | U15HCL 280 271 551 21 31
SAINTONGE
GIRAUDEAU Gaetan MARANS 0962224W | U15HCL 275 268 543 21 23
3 |BONNEAU Marius AULNAY DE 0036600H | U15HCL 265 266 531 14 27
SAINTONGE
4 |LANTRAIN Elouen SAINT GEORGES D 0006514F | U15HCL 266 258 524 13 25
OLERON
5 |LANTERNE Yanis RUELLE 0015619C | U15HCL 253 250 503 9 22
GEOFFROY Louis AULNAY DE 0024410H | U15HCL 241 259 500 12 17
SAINTONGE
PETRINI Horacio RUELLE 0981182C | U15HCL 241 243 484 2 23
LOREAU Louis ARDIN 0946275K | U15HCL 218 264 482 16 17
BOULARD Anselme RUELLE 0043758N | U15HCL 243 238 481
10 |[HANSENS Pop SAINT GEORGES D 0032568A | U15HCL 227 224 451 6 20
OLERON
11 |DUTHIL TimothEe SAINT GEORGES D 0023529A | U15HCL 177 201 378
OLERON

Nbre d'archers : 11
U18 Femme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 BAUDON Maelys RUELLE 0941806C | U18FCL 276 272 548 20 27
2 |BOIS Charline | COGNAC | 0007931W | U1SFCL | 248 | 244 | 492 | 9 | 25
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3y Classement Officiel

-

TIR SALLE 18 M - Tir a 18m (2X18M]) - AULNAY DE SAINTONGE - du
02/12/2023 au 03/12/2023

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Femme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat

3 |PIRES Loicia AULNAY DE 0994453C | U18FCL
SAINTONGE

4 |SERVANT Leonie AULNAY DE 0943595X | U18FCL
SAINTONGE

U18 Homme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club Licence Cat

1 |BORDRON Leo SURGERES 0971848G | U18HCL
2 |DOUBLET Maxence RUELLE 0945856E | U18HCL
3 |BOUCHARD Matys |COGNAC | 0037707L | U18HCL |
4 |BROUARD Rayane MARANS 0005283T | U18HCL
5 |BOWE Madenn AIGREFEUILLE 0021387X | U18HCL
6 |MONS Valentin PONS 0036169P | U18HCL

U21 Femme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club Licence Cat
1 |YEFIMOVA Anna SAINT GEORGES D 0047814X | U21FCL
OLERON
2 |TOUCHARD Garance RUELLE 0000915V | U21FCL

U21 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat
1 |MINET Quentin SURGERES 0971351S | U21HCL

Senior 1 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat
1 |TISSEROND Maxime ARDIN 0776030L | S1HCL
2 |GRIFFAULT Matteo AULNAY DE 0799491M | S1HCL

SAINTONGE
3 [LEROUX Pierre SURGERES 0041190X | S1HCL

Senior 2 Femme Arc Classique 2024
Clt |Nom Club Licence Cat
1 |TISSEROND Fabienne |ARDIN 0234537G | S2FCL

Lundi 4 Décembre 2023

D1
233

183

D1
273
251
232
229
200
146

D1
276

238

D1
268

D1
257
244

224

D1
258

D2
225

195

D2
249
254
244
220
205
156

D2
275

229

D2
276

D2
263
248

240

D2
256

Total Nb 10 Nb 9
458 7 11

378 1 11

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9

522 16 20
505 11 22
476 | 6 | 10
449 8 15
405 4 10
302 3 4

Nbre d'archers : 6

Total Nb 10 Nb 9
551 25 21

467 7 16
Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
544 20 26

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

520 15 25
492 10 23
464 9 13

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
514 8 26
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR SALLE 18 M - Tir a 18m (2X18M]) - AULNAY DE SAINTONGE - du
02/12/2023 au 03/12/2023

Senior 2 Femme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt
2

3
4
5

Senior 2 Homme Arc Classique 2024

Clt
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Senior 3 Femme Arc Classique 2024

Clt
1
2

Senior 3 Homme Arc Classique 2024

Clt
1
2

(o2 BN, BN N - OV ]

Lundi

Nom
MARCOUX Micheline

|BENTZ Olga
RINGUET Laurence
LAGARDE Annelise

Nom
TROUVE Michael
MINET Guillaume

Club

AULNAY DE
SAINTONGE

COGNAC
RUELLE
MARANS

Club
NIORT
SURGERES

TISSEROND Christophe |ARDIN

BARRITAULT Cedric
DUFFOURG Eric
LAVEAU Guillaume
GUILLOU Laurent
|MOREL Herve
|MIQUELARD Xavier
BORDRON Loic

Nom

ROCHEFORT SUR MER
ANGOULEME

RUELLE

MARANS

COGNAC

|COGNAC

SURGERES

Club

LECAMP Marie-Christine |LA TREMBLADE

|PUISSANT Gilberte

Nom
CIGRAND Jean-Pierre
BOLLE Claude

BRANGER Serge
CAILLERET Patrick
PILE Claude
LOUINEAU Hubert

PAINEAU Michel

4 Décembre 2023

COGNAC

Club
ROCHEFORT SUR MER

AULNAY DE
SAINTONGE

LA TREMBLADE
ROCHEFORT SUR MER
ROYAN

AULNAY DE
SAINTONGE

LA TREMBLADE

Licence
0916921D

0037008B
0995113V
0278130R

Licence
06061187
0971348N
0013982Y
0816839V
0851103M
0044400L
0028865A
0006476P
0050600A
0060274R

Licence
0951828W
0914048F

Licence
0095603S
0883159F

0015793S
0347970D
0739419S
0412706V

0725824P

Cat
S2FCL

S2FCL |
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL |
S2HCL |
S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL |

Cat
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL

D1
221

211
167
160

D1
271
254
256
260
252
251
236
233
221
178

D1
265
221

D1
279
259

251
258
245
250

249

D2
216

211
188
137

D2
268
262
258
254
260
224
222
223
225
157

D2
245
231

D2
272
248

246
237
250
244

235

Total Nb 10 Nb 9

437 4 15
L 422 | 5 | 12

355

297 2 6

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9

539 17 28
516 16 18
514 12 20
514 10 29
512 16 20
475 9 13
458

| 456 | 5 | 15

| 446 | 3 | 16
335 2 5

Nbre d'archers : 10

Total Nb 10 Nb 9
510 16 14
| 452 | 8 | 9

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9

551 30 21
507 14 23
497 10 15
495 10 24
495 9 16
494 10 15
484 8 18
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TIR SALLE 18 M - Tir a 18m (2X18M]) - AULNAY DE SAINTONGE - du
02/12/2023 au 03/12/2023

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence

8 |SAGOT Pascal AULNAY DE 0778236J
SAINTONGE

9 |ROUX Fabrice AIGREFEUILLE 0397863K

10 |BOURGALET Bernard ROCHEFORT SUR MER | 0812652T

11 |DELOBELLE Patrick ROCHEFORT SUR MER | 0703599G

12 |LECHELON Gerard LA TREMBLADE 0012690U

13 |DEUTZER Claude ROCHEFORT SUR MER | 0846601U

14 |VOLUZAN Didier SAINT GEORGES D 0626728B
OLERON

15 |JANVIER Jean Michel ROCHEFORT SUR MER | 0922416B

16 |MASSE Dominique SURGERES 0288172F

17 |EL HAIK Guy AULNAY DE 0056134R
SAINTONGE

18 [LOMBARD Pascal SAINT GEORGES D 0059068E
OLERON

19 |[DUGALLEIX Philippe SAINT JEAN D'ANGELY | 0036174V

U18-U21 Homme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence
1 |MARCOUX Noam AULNAY DE 0981218S
SAINTONGE

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence

1 |ALONSO-MONNET ARDIN 0063234H
Salome

2 |LACOUTIERE Diane RUELLE 0015969H

3 |CRENN Helene LA CRECHE 0879762N

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence
1 |SERIS Bastien ARDIN 0613837P
2 |FROIDEFOND Nicolas PERIGORD 0651131B
3 |BAILLIEUX Nathanael MARANS 0032386C
4 |HILLAIRET Anthony AULNAY DE 0457728F

SAINTONGE

Lundi 4 Décembre 2023

Cat
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL

S3HCL

Cat
U18HCO

Cat
S1FCO

S1FCO
S1FCO

Cat
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO

D1
241

233
228
231
218
222
221

219
215
190

173

78

D1
169

D1
273

252
246

D1
284
280
284
275

D2
228

234
237
234
227
216
213

207
207
205

211

70

D2
205

D2
277

257
228

D2
285
283
275
272

Total Nb 10 Nb 9

469 4 19
467 6 16
465 10 19
465 7 17
445 6 8

438 6 13
434 3 13
426 5 12
422 3 10
395 2 12
384 3 6

148 4

Nbre d'archers : 19

Total Nb 10 Nb 9
374 11 12

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

550 20 31
509
474 2 27

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9

569

563 24 31
559 22 35
547 13 41
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3y Classement Officiel

TIR SALLE 18 M - Tir a 18m (2X18M]) - AULNAY DE SAINTONGE - du

FFTa 02/12/2023 au 03/12/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
5 |MARCOUX Xavier AULNAY DE 0888488Y | S1IHCO 266 259 525 7 37
SAINTONGE

Nbre d'archers : 5
Senior 2 Femme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9

1 |CHAUSSEROUGE Sonia |[NIORT 0380790C | S2FCO 274 273 547 12 44

2 |DECOLOGNE Sandrine |COGNAC | 00453097 | s2FrCO | 271 | 270 | 541 | 13 | 34

3 |ROBERT-SCHAPMAN |COGNAC | 0062745B | S2FCO | 260 | 251 | 511 | 7 | 24
Celine

4 |HENNEQUIN Audrey | COGNAC | 0061089B | S2FCO | 233 | 231 | 464 | 4 | 19

Nbre d'archers : 4
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 |EVRARD Jerome ROCHEFORT SUR MER | 0294501K | S2HCO 280 284 564 28 30
2 | GRIP Ludovic SURGERES 0777494C | S2HCO 279 284 563 24 35
3 |CHABRAISON Gael RUELLE 0001409G | S2HCO 279 278 557 21 35
4 [MINET Guillaume SURGERES 0971348N | S2HCO 282 274 556 22 31
5 |PIRES Sebastien AULNAY DE 0994450Z | S2HCO 279 277 556 18 40

SAINTONGE
6 |LACOUTIERE Clement |RUELLE 0014315K | S2HCO 276 277 553 20 36
7 |BOUCHARD Stephane |COGNAC | 0888572P | S2HCO | 277 | 271 | 548 | 14 | 41
8 |TIRATEAU Ludovic PERIGNY 0866630P | S2HCO 265 279 544 17 38
9 |REUTIN Wilfried | COGNAC | 0025443F | S2HCO | 261 | 265 | 526

10 |MEINAU Pascal |COGNAC | 0658509W | S2HCO | 256 | 260 | 516 | 10 | 41
11 |TERRASA Sebastien | COGNAC | 0698986T | S2HCO | 244 | 247 | 491 | 6 | 29

Nbre d'archers : 11

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2024
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |ROMANTEAU Sonia NIORT 0266639A | S3FCO 274 281 555 17 41

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |GOUNEL Patrick ROCHEFORT SUR MER | 0468323X | S3HCO 277 280 557 19 39
2 |MARTINEAU Donatien ROCHEFORT SUR MER | 0439558F | S3HCO 277 277 554 20 34

3 |THEVENET Jean-Paul |COGNAC

0274357P | S3HCO | 270 | 269 | 539 | 9 | 32
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3y Classement Officiel

TIR SALLE 18 M - Tir a 18m (2X18M]) - AULNAY DE SAINTONGE - du

FFTa 02/12/2023 au 03/12/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
4 |MORISSET Jacques RUELLE 0955502P | S3HCO 267 262 529 14 33

Nbre d'archers : 4
Adulte Femme Arc Nu 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |GRIP Deborah SURGERES 0407154J S1FBB 208 233 441 4 13
2 |FREUND Genevieve SURGERES 0357654E | S3FBB 169 84 253 9

Nbre d'archers : 2
Adulte Homme Arc Nu 2024

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 |FOREST Pascal ARDIN 0819186V | S2HBB 251 241 492 5 19
2 |GUILLEMET Bruno LA CRECHE 0827072S | S3HBB 212 220 432 3 18
3 |AUZANNEAU Bernard LA CRECHE 0799691E | S3HBB 216 197 413 3 8
4 |AUZANNEAU Quentin LA CRECHE 0804983G | S1HBB 203 200 403 3 13

Nbre d'archers : 4
Autres tirs
U15 Homme Arc Classique 2024

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

Tir 2 | GRATADOUX Mathis AULNAY DE 0012190A | U15HCL 280 287 567 31 25
SAINTONGE

Tir 3 | GRATADOUX Mathis AULNAY DE 0012190A | U15HCL 270 284 554 27 22
SAINTONGE

Tir 2 | GEOFFROY Louis AULNAY DE 0024410H | U15HCL 244 249 493
SAINTONGE

Nbre d'archers : 3
U18 Femme Arc Classique 2024

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |PIRES Loicia AULNAY DE 0994453C | U18FCL 179 165 344 4 8
SAINTONGE

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Classique 2024

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BORDRON Leo SURGERES 0971848G | U18HCL 248 247 495 13 20

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel

-

TIR SALLE 18 M - Tir a 18m (2X18M]) - AULNAY DE SAINTONGE - du
02/12/2023 au 03/12/2023

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U21 Femme Arc Classique 2024

Tir 'Nom Club

Tir 2 | YEFIMOVA Anna SAINT GEORGES D
OLERON

U21 Homme Arc Classique 2024

Tir 'Nom Club
Tir 2 |MINET Quentin SURGERES

Senior 2 Femme Arc Classique 2024
Tir |[Nom Club
Tir 2 | TISSEROND Fabienne |ARDIN

Tir 2 | MARCOUX Micheline AULNAY DE
SAINTONGE

Tir 2 |LAGARDE Annelise MARANS

Senior 2 Homme Arc Classique 2024

Tir |Nom Club
Tir 2 | TISSEROND Christophe |ARDIN
Tir 2 |GUILLOU Laurent MARANS

Senior 3 Homme Arc Classique 2024

Tir 'Nom Club

Tir 2 |SAGOT Pascal AULNAY DE
SAINTONGE

Tir 2 |LOUINEAU Hubert AULNAY DE
SAINTONGE

Tir 2 |BOURGALET Bernard ROCHEFORT SUR MER
Tir 2 | CAILLERET Patrick ROCHEFORT SUR MER

Tir 2 |LOMBARD Pascal SAINT GEORGES D
OLERON

Tir 2 | JANVIER Jean Michel ROCHEFORT SUR MER

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2024
Tir Nom Club

Lundi 4 Décembre 2023

Licence
0047814X

Licence
0971351S

Licence
0234537G
0916921D

0278130R

Licence
0013982Y
0028865A

Licence
0778236J

0412706U

0812652T
0347970D
0059068E

0922416B

Licence

Cat
U21FCL

Cat
U21HCL

Cat
S2FCL
S2FCL

S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL

Cat
S3HCL

S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL

Cat

D1
272

D1
274

D1
270
242

216

D1
265
241

D1
249

233

243
243
219

196

D1

D2
270

D2
279

D2
259
229

246

D2
257
244

D2
260

254

243
230
195

211

D2

Total

542

Nb 10 | Nb9

21

21

Nbre d'archers : 1

Total

553

Nb 10 | Nb9

24

25

Nbre d'archers : 1

Total

529
471

462

Nb 10 = Nb9
17 26
11 14
14 8

Nbre d'archers : 3

Total

522
485

Nb 10 | Nb9
12 30
10 17

Nbre d'archers : 2

Total

509

487

486
473
414

407

Nb 10 = Nb9
13 17
12 18
16 20
11 13

1 6
6 14

Nbre d'archers : 6

Total

Nb 10 = Nb9
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3y Classement Officiel

-

TIR SALLE 18 M - Tir a 18m (2X18M]) - AULNAY DE SAINTONGE - du
02/12/2023 au 03/12/2023

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2024 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat D1
Tir 2 |ALONSO-MONNET ARDIN 0063234H | S1FCO 274
Salome
Senior 1 Homme Arc a Poulies 2024
Tir 'Nom Club Licence Cat D1
Tir 2 | SERIS Bastien ARDIN 0613837P | S1IHCO 288
Tir 3 |HILLAIRET Anthony AULNAY DE 0457728F | S1HCO 278
SAINTONGE
Tir 2 |HILLAIRET Anthony AULNAY DE 0457728F | S1IHCO 274
SAINTONGE
Tir 2 |BAILLIEUX Nathanael MARANS 0032386C | S1IHCO 270
Senior 2 Femme Arc a Poulies 2024
Tir 'Nom Club Licence Cat D1
Tir 2 |ROBERT-SCHAPMAN COGNAC 0062745B | S2FCO 260
Celine

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1
Tir 2 |EVRARD Jerome ROCHEFORT SUR MER | 0294501K | S2HCO 286
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1
Tir 2 | GOUNEL Patrick ROCHEFORT SUR MER | 0468323X | S3HCO 278
Tir 2 |MORISSET Jacques RUELLE 0955502P | S3HCO 272
Adulte Homme Arc Nu 2024

Tir |Nom Club Licence Cat D1
Tir 2 |FOREST Pascal ARDIN 0819186V | S2HBB 239
Nombre total d'archers : 102
Club Organisateur : Arbitre responsable :

1017028 FOYER RURAL D'AULNAY

Liste des arbitres :
0011008R LE SOMPTIER BERNARD / 0394234R TIRATEAU YANNICK

Lundi 4 Décembre 2023

D2
271

D2
292
280

277

279

D2
253

D2
282

D2
276
273

D2
232

0327757H ROUX VIVIAN

Total Nb 10 Nb 9
545 16 35

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

580 40 20
558 20 38
551 12 47
549 23 33

Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9
513 4 38

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
568 28 32

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
554 19 36
545 17 33

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 & Nb9
471 8 21

Nbre d'archers : 1
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